PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________________________________________________________
	 18.06.2015

	 № 774-па

Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые
муниципальным автономным учреждением

спортивный комплекс «Стадион Труд»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации муниципального образования город Медногорск Оренбургской области от 18.09.2012 № 1119-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями МО город Медногорск кроме цен и тарифов на жилищно-коммунальные услуги» (в редакции постановления администрации от 02.11.2012 № 1330-па):

1. Утвердить тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением спортивный комплекс «Стадион Труд», согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам  Ю.В. Демитриеву.
3. Постановление вступает в силу после его опубликования в газете Медногорский рабочий».
Глава администрации

         А.В. Дручинин
    Приложение
                                                                           к постановлению
                                                                           администрации города

                                                                           от 18.06.2015 № 774-па
ТАРИФЫ

на услуги, предоставляемые

муниципальным автономным учреждением

спортивный комплекс «Стадион Труд»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Тариф

(руб./1 час)

(без НДС)

	1
	Услуги тира - Предоставление помещения для практической стрельбы
	40,00

	2
	Игра в волейбол
	62,00

	3
	Игра в большой теннис
	78,00

	4
	Бег по легкоатлетической дорожке
	21,00